Redni
broj
1.

2.

3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

Zarucnici

Matej Vidakovic i
Karla Baliki¢
Hrvoje Lukasek i
Andrijana Skriljak
Dino Nikoli¢ i

Sara Kucek

lvan Opacak i
Karla Sabjan

Ivan Bali¢ i

Iris Pavosevic
Manuel Matasovic i
Ivana Drgali¢
Domagoj Rapan i
Sara Glava$
Branimir VidoSi¢ i
Daniela Spoljari¢
Drazen Bjelanovic i
Ivana Cosi¢
Antonio Pavlovic¢ i
Katarina Pacari¢
Goran Benjak i
Ines Vidosi¢
Zvonimir Sitas i
Ivana Hanzli¢

Tin Vinkovi¢ i
Magdalena Vrhar
Tomislav Komjetan i
Iva Pejak

Tomislav Maras i

Martina Strugacevac

Mario Spori§ i
Sara Mandi¢
Mislav Luli¢ i

Lana Loknar

Ivan Maltar i

Tena Vukobratovi¢
Josip Gavic i

Anja Kraljik

Eugen - Luka Tominac i

Josipa Madari¢
Dino Kramar i
Nikolina Loknar
Stjepan Vrtari¢ i
Tea Perkovié

Datum
vjen€anja

7.1

25.

19.

20.

27.

17.

24.

22.

3.

5.

5.8.

11.

25.

15.

16.

23.

23.

23.

29.

7.10.

14.10.

21.10.

11.11.

24.11.

Roditelji

Damir i Zita Vidakovi€ i

Dario i Marinela Brezovac

Ivan i Nada LukaSek i

Davor i Ljiljana Skriljak

Sa8a i Vesna Nikoli¢ i

Bozidar i Danijela Ku¢ek

Vinko i Ankica Opacak i

Zdenko i Nevenka Sabjan

Claudio i Ivona Bali¢ i

Mirko i Vesna PavoSevi¢

Mladen i Jasna Matasovié i Zeljko i
Tanja Drgali¢

Sasa i Sanja Rapan i

Mladen i Anita Glavas

Josip i Blazenka VidoSi¢ i

Ivan i Anica Spoljarié

Srecko i Dragica Bjelanovi¢ i Damir i
Danijela Cosié¢

Zoran i Sabina Pavlovi¢ i Zlatko i Ana
Pacari¢

Stevica i Spomenka Benjak i Vladimir i
Vesna Vidosi¢

Aleksandar i Anka Sitas i

Andelko i Anica Hanzli¢

Drazen i Karolina Vinkovi¢ i Vlado i
Anita Vrhar

Zeljko i Branka Komjetan i Zoran i
Snjezana Pejak

Ivan i Lidija Maras i

Ivica i Branka Strugacevac

Josip i Anamarija Spori$

i Darko i Sunc&ica Mandi¢

Milan i RuZzica Luli¢ i

Zdenko i Katica Loknar

Darko i Ljerka Maltar i

Igor i Svjetlana Vukobratovi¢
Dusko i Danijela Gavi¢ i

Davor i Katarina Kraljik

Darko i Branka Tominac i

Josip i Marija Madari¢

Dario i Snjezana Kramar i

Zdenko i Katica Loknar

Franjo i Andela Vrtari¢ i

Stjepan i Vesna Perkovic

Vjencatelj

fra Mirko
Miskovi¢
fra Marko
Neretljak
fra Mirko
Miskovic
fra Mirko
Miskovic
fra Mirko
Miskovic
Vjekoslav
Luli¢

fra Mirko
Miskovi¢
fra Marko
Neretljak
fra Marko
Neretljak
fra Marko
Neretljak
fra Maurus
Dooilgi¢
fra Mirko
Miskovi¢
fra Mirko
Miskovi¢
fra Marko
Neretljak
fra Mirko
Miskovi¢
fra Mirko
Miskovic
Vjekoslav
Luli¢

fra Mirko
Miskovic
fra Marko
Neretljak
fra Marko
Neretljak
fra Marko
Neretljak
fra Mirko
Miskovic



